2019（令和 元）年　　月　　日
宮崎県　新富町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　        〒       -
　　　　　　　　　　　　　　　　ご住所

　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ
お名前              　   　生年月日　     年    月    日
　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ                　 　性　別　（ 　男　 ・ 　女 　）
メールアドレス：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　👆※ご寄附者さま情報にお間違いがないかご確認ください。
「ふるさと納税」寄附・特典申込書
　　　私は、「新富町」を応援するため、下記のとおり寄付を申し込みます。

　　　１　寄附金額　　　　　　　　　　　　円

　　　２　納付方法 　　　郵便振替取扱用紙
※振込手数料はかかりません。

※通常お申込書をご郵送いただいてから１～２週間で振込用紙をお届けします。
※限定の品など在庫に限りがあるものはご準備できない場合がございます。
３　ワンストップ特例申請を 　　要望する　・　要望しない
　　　　　※要望する方は、「生年月日」「性別」のご記入が必須になります。
　　　４　返礼品について

　　　　　ご希望の返礼品名等を下記に記入してください。
	№
	特典番号
	特典名
	数量

	例
	Ａ-２
	【日／限定２０セット】うなぎ白焼２尾
	２セット

	１

	２

	３

	４

	５

５　寄附金の使い道として希望するテーマ（ふるさと納税応援メニュー）

　　　　　（希望される使途に○をしてください）

	【元気】誇りと自信を持ち元気が出る人・ものづくり

	【安全・安心】安全・安心して生活できる地域づくり

	【豊か】夢と希望が膨らむ豊かな暮らしづくり

	【指定なし】町長にお任せします

６　新富町へのメッセージ

　　　　　（新富町への応援メッセージ・ご不在期間などをご記入ください）

※特典番号記入欄に記入しきれない場合は、新富町へのメッセージ欄へ記入してください。